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(Auftragsverantwortlicher)
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(Auftragsverantwortlicher)
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Beiladung, die nicht für den 
CHEMPARK bestimmt ist?

Ladung 

Beschreibung 
der Beiladung 

ja nein

Ein- und Ausfahrt mit folgendem Fahrzeug 

Anlieferung/Abholung durch

Kennzeichen 
Aufl ieger/Anhänger

Amtliches 
Kennzeichen

Container-Nr. Mulden-Nr.

≤ 3,5 t

Abfalltransport

> 3,5 t ≤ 7,5 t

> 7,5 t ≤ 40 t

Check-in-Formular für Anlieferer/Abholer (Tagesausweis)

CHEMPARK-Partner

Firma, 
Anschrift
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Fahrer

Ziel-Betrieb/
Gebäude-Nr.

CHEMPARK- 
Standort

Vo
m 

Fa
hr

er
 au

sz
ufü

lle
n

Zu
tri

tt
Ein

fah
rt

DOR LEV UER AnlieferungSpezifi zierung Abholung

Angaben zum Ziel im CHEMPARK

Anlieferung/Abholung von    

Sonderberechtigungen 

Mitführung von 
Werkzeug? Falls ja, bitte Werkzeuganmeldeschein ausfüllen.

Mitführung 
von IT?

ja nein

ja nein

Datum Unterschrift Fahrer

E-Mail
(optional)

Mobilnummer
(optional) 

Mi
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me
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Version 02/2023 | Bitte am PC oder in DRUCKBUCHSTABEN ausfüllen. 
Falls zutreff end, sind alle Angaben Pfl icht, die nicht mit „optional“ gekennzeichnet sind.

Ich bestätige die Richtigkeit der oben gemachten Angaben. Ich habe die Sicherheits- und Ordnungsvorschriften im CHEMPARK, 
die Sicherheitshinweise, sowie die Verkehrsordnung CHEMPARK umfassend zur Kenntnis genommen und verstanden. 

Detaillierte Informationen zum Datenschutz erhalten Sie an den Torstellen oder im Download-Bereich auf chempark.de.

IT-Seriennummer

W. Fuhrmann

CURRENTA GMBH & CO. OHG

SCHMIDT TRANSPORTE GMBH, KÖLNER STR. 1, 12345 MUSTERSTADT

D 8

FUHRMANN, WILLI

0151 987 65 43

K ST 1972

FEINSAND

ZEMENTSÄCKE

3 T

5 X 50 KG

K NR 123

12.10.1972 KÖLN DEUTSCH

28.02.2023

MUSTER, MAX 0175 123 45 67

Albanisch Faqe 1 nga 1Ju lutemi plotësoni vetëm në gjermanisht ose anglisht dhe përdorni shkronja blloku!

Lloji i shërbimit në CHEMPARK DUHET të specifi kohet.

Personi përgjegjës për porosinë duhet të jetë i arritshëm në numrin e telefonit të klientit jo 
më vonë se 30 minuta para mbërritjes së planifi kuar të furnizuesit/mbledhësit në kompani, 
në mënyrë që mbrojtja e bimëve të legjitimojë hyrjen e shoferit. 

Kujdes: Shoferi duhet të ketë një dokument identifi kimi të vlefshëm Identifi kimi dhe, 
nëse është e nevojshme, një leje qëndrimi plus leje pune në portë. Dokumentet që na 
lejohet të pranojmë mund të gjenden në: www.lieferung.chempark.de
A duhet të udhëtojë edhe pasagjeri në Parkun KIMIK? Pastaj është e detyrueshme të 
plotësoni një formular të dytë të regjistrimit! Këtu, gjithashtu, kërkohet një dokument 
identifi kimi për identifi kim. Fëmijët dhe kafshët nuk lejohen.

Ju lutem vini re: Informacioni nuk është fakultativ! Nëse një rimorkio/gjysmë rimorkio është 
i pranishëm ose bartet një kontejner/gropë, duhet të specifi kohet identifi kimi përkatës ose 
numri përkatës. Informacioni i peshës i referohet peshës totale të lejuar të automjetit.

Ngarkesa e destinuar për funksionimin e CHEMPARK duhet të përshkruhet këtu dhe 
specifi kuar në sasi.
Ngarkesa plotësuese është një ngarkesë e tillë e cila MERRET në CHEMPARK dhe 
gjithashtu ekzekutohet përsëri sepse është e destinuar për një marrës tjetër. Ajo gjithashtu 
duhet të përshkruhet dhe të specifi kohet në sasi. Sepse: Ngarkesa plotësuese që 
nuk specifi kohet në hyrje mund të kryhet vetëm NGA CHEMPARK nëse kushtet e 
pronësisë janë sqaruar përtej çdo dyshimi.

Nëse bartet vetëm një tabletë ose laptop i vetëm, mjafton të shënoni numrin serik 
këtu. Nëse mjetet ose pajisjet më të gjera të IT përdoren në CHEMPARK, kjo duhet të 
regjistrohet veçmas. Mjetet dhe pajisjet e IT mund të kryhen vetëm nga CHEMPARK nëse 
kushtet e pronësisë janë sqaruar qartë. 

Shoferi nënshkruan formularin vetëm pas leximit të udhëzimeve të sigurisë/udhëzimeve të 
sigurisë në www.lieferung.chempark.de ose në portë. 

Rregulli i përgjithshëm: Të gjitha fushat që nuk janë të shënuara me "opsionale" janë 
të detyrueshme! Në rast të informacionit jo të plotë, nuk është e mundur të HYNI në 
CHEMPARK. 

Mbushja e ndihmës për shoferin
Formulari i regjistrimit për furnizuesin/kolektorin me 
para-regjistrim


